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ning på en helt anden måde, end vi har kunnet 
før. Det er ikke rigtigt, at vi ikke ved mere om 
kort tid, for vi ved mere, efter at vi har ladet vo- 
re meget kyndige folk udvikle en ekspertise på 
dette område i den efterhånden lange periode, 
hvor de har sat sig ind i hele området, og det er 
klart, at det gør man så på en sådan måde, at 
man kender til markedet i alle segmenter for at 
få udnyttet denne viden og denne indsigt netop 
for at få en samlet løsning. Jeg understreger, at 
det også gælder med hensyn til at få TV 2 bragt 
ind i denne samlede sammenhæng, hvor vi -  
mener jeg -  må være interesserede i, når vi -  de 
fleste af os -  nu har en forholdsvis åben indstil- 
ling til reklamer efterhånden, at prøve at se det 
under en anden synsvinkel, end vi har været til- 
bøjelige til hidtil. 

Vi kender efterhånden reklamepotentialet i 
dette land på specielt tv-området gennem det 
arbejde, der er udført, og gennem de erfaringer, 
der er gjort. Det ville være meningsløst ikke at 
udnytte dette potentiale på den bedste og mest 
effektive måde til alle former for tv. Vi bør ikke 
lade andre komme og suge det op, fordi vi ikke 
har fået alle hjørnerne med. Det er den ekser- 
cits, jeg gerne vil igennem, og som jeg tror vi 
gør klogt i at samle os om i de kommende må- 
neder. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Lovforslagenes overgang til anden behand- 
ling 

vedtoges uden afstemning. 

Tredje næstformand (Povl Brøndsted): 
Jeg foreslår, at lovforslagene henvises til 

Kulturudvalget. Hvis ingen gør indsigelse mod 
dette forslag, betragter jeg det som vedtaget. 
(Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Tredje næstformand (Povl Brøndsted): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Miljø- og Planlægningsudvalget (15/6 88): 
Udtræder: Margrete Auken (SF) 
Nyt medl.: Rahbæk Møller (SF) 

Markedsudvalget (15/6 88): 
Udtræder: Birte Weiss (S) 
Nyt medl.: Stavad (S) 

Miljø- og Planlægningsudvalget (16/6 88): 
Udtræder: Rahbæk Møller (SF) 
Nyt medl.: Margrete Auken (SF) 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag 
den 21. juni 1988 kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den i salen opslåede dagsorden. 

Angående Folketingets arbejde de følgende 
dage i den pågældende uge skal jeg henvise til 
den omdelte ugeplan. 

Mødet hævet kl. 17.22 


